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PROTOKOŁ Nr 26/2008 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

z dnia 18 kwietnia 2008 roku 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 a/ pięciu członków komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki – wszyscy obecni 
  b/ zaproszeni goście wg listy obecności 
  c/ Marek Malinowski – Skarbnik Gminy  
  d/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
  e/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. przyjęcie porządku obrad 
3. przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
4. dożywianie dzieci 
5. dowożenie dzieci i młodzieży do szkół, 
6. uaktualnienie kalendarza imprez sportowych 
7. sprawy bieżące 

 
Ad 1-3 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych  
z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty, jednogłośnie przyjęto protokoł 
z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
 
Ad 4. 
 
 Dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach przedstawiła Pani Małgorzata 
Pipczyńska – pracownik  Ośrodka Pomocy Społecznej.  
Dożywianiem objętych jest: 

- 704 uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 
- 12 osób dorosłych. 

Koszt jednego posiłku wynosi  - 2,30 zł. 
Łączna ilość wydanych posiłków – 104.891. 
Łączny koszt posiłków – 244.990 zł. 
Umowa jest zawarta od 01.09.2006 r. do 30.06.2009 r. 
Zestawienie zbiorcze stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Dyrektorzy szkół pozytywnie oceniają jakość zup oraz podkreślają, że dzieci zjadają 
ją z apetytem.   
 
Ad 5 
 
a/ Szkoła Podstawowa w Gogolewie 
 
 Do szkoły dojeżdża 67 uczniów i wszyscy maja zakupione bilety przez Gminę. 
 
b/ Gimnazjum 
 Do szkoły dojeżdża 228 uczniów z 31 miejscowości naszej Gminy oraz 6 
uczniów spoza gminy. Wszyscy uczniowie mają zakupione bilety przez gminę. 
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Radny K. Olech zauważył, że kierowca Mitsubishi wozi dzieci do Globina, czy nasze 
dzieci także mogą liczyć na taki dowóz. Jego zdaniem w chwili obecnej nie wszystkie 
dzieci są równo traktowane.  
S. Miluski – Dyrektor Gimnazjum wyjaśnił, że taki odwożenie ma miejsce 1 raz  
w tygodniu. Jest to związane z treningami. Koszt tego dowozu ponosi szkoła i będzie 
odbywał się on do końca tego roku szkolnego, jest to uzgodnione z Wójtem. 
 
c/ Szkoła Podstawowa w Motarzynie 
 
 Do szkoły dowożonych jest 84 uczniów z 9 miejscowości. Koszt rocznego 
dowozu to 33 tys. zł. Dyrektor poinformował komisję, że współpraca z PKS Bytów, 
który realizuje dowóz dzieci układa się bardzo dobrze. Dodatkowe usługi świadczone 
są przez PKS nieodpłatnie. 
Wójt Gminy zauważył, ze w roku poprzednim dowóz był świadczony przez 
przewoźnika bez koncesji a jak widać można wszystko zorganizować z przetargiem 
legalnie. 
 
d/ Szkoła Podstawowa w Dębnicy Kaszubskiej 
 
 W tej szkole własnym środkiem transportu dowozem objętych jest 183 osoby  
z 12 miejscowości, 23 uczniów z Podwilczyna dowożonych jest przez PKS / szkoła 
zakupuje bilety miesięczne/, 8 dzieci dowożonych jest Busem. 
 
Przewodnicząca Komisji zapoznała Dyrektorów Szkół z protokołem komisji w sprawie 
wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych. 
 
Ad 6 
 Członkowie Komisji ustalili, że uaktualniony kalendarz imprez sportowych 
będzie wprowadzony Zarządzeniem Wójta Gminy. 
 
Ad 7 
 
 W sprawach bieżących komisja opiniowała projekty uchwał: 
a/  
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania GOK za 2007 rok.  
/ załącznik Nr 2 do protokołu/ 
 
 Członkowie komisji ustalili, że podejmą decyzje po zapoznaniu się  
z opinią Komisji Rewizyjnej. 
 
b/ 
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta Gminy  
z wykonania budżetu gminy za 2007 r. / załącznik Nr 3 do protokołu/ 
 
Projekt uchwały członkowie komisji opiniują pozytywnie / 5za/. 
 
c/   
 Projekt uchwały w sprawie udzielania absolutorium Wójtowi Gminy za 2007 
rok. / załącznik Nr 4 do protokołu/. 
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Projekt uchwały członkowie komisji opiniują pozytywnie / 5 za/. 
 
d/ 
 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie miejskiej 
Słupsk /załącznik Nr 6/. 
Pomoc finansowa dotyczy budowy nowego schroniska dla zwierząt. 
 
Projekt uchwały członkowie komisji opiniują pozytywnie / 5 za/. 
 
e/ 
 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego. 
 
Członkowie komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały /5 za/. 
 
f/ 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 
 
Członkowie komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały /5 za/. 
 
 Następnie członkowie Komisji zapoznali się z wnioskiem Pana Klimczaka. 
Komisja zapoznała się ze sprawą lecz podjęcie decyzji w tej sprawie odłożyła do 
kolejnego posiedzenia. 
 
Na tym protokoł zakończono. 
                                                                                                 Przewodnicząca 
Protokołowała: Irena Tkaczyszyn                                                      Komisji Kultury, Oświaty, 
                                                                                      Sportu i Turystyki 
 
                                                                                                   /-/ Jadwiga Karaś 
   

 


